
Mińsk Mazowiecki, 20.05.2021 r. 

WI.271.1.2021 

Dotyczy postępowania przetargowego pn. „Świadczenie usług w zakresie publicznego  transportu 

zbiorowego na terenie miasta Mińsk Mazowiecki”. 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

Na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 

2019.2019), Zamawiający informuje o wyborze najkorzystniejszej oferty w postępowaniu na zadanie 

pn. „Świadczenie usług w zakresie publicznego  transportu zbiorowego na terenie miasta Mińsk 

Mazowiecki”. 

Najkorzystniejszą ofertę złożył Wykonawca: 

BP TOUR sp. z o.o. , ul. Długa 15, 20-346 Lublin 

z ceną ofertową brutto za 1 wzkm: 5,97 zł. (słownie: pięć złotych 97/100); 

Uzasadnienie wyboru 

Wykonawca –BP TOUR sp. z o.o. ul. Długa 15, 20-346 Lublin, złożył niepodlegającą odrzuceniu ofertę, 

która spełnia wymagania Zamawiającego określone w SWZ. Oferta Wykonawcy uzyskała 90,6 

punktów, tj. najwyższą liczbę punktów w ramach kryteriów oceny ofert spośród wszystkich ofert w 

postępowaniu. Wykonawca wykazał spełnienie warunków udziału w postępowaniu oraz brak 

podstaw do wykluczenia z postępowania. 

Lista wykonawców, którzy złożyli oferty, z informacją o liczbie uzyskanych punktów w ramach 

poszczególnych kryteriów oceny ofert: 

lp Wykonawca Ilość punktów przyznanych w ramach kryterium Łączna 
ilość 
punktów 

cena za 1 
wzkm 

 rok 
produkcji 

norma 
euro 

liczba 
miejsc 

1 PKS Południe Spółka z o.o.  
ul. Główna 71A 
42-622 Świerklaniec 

51,10 pkt 8,4 pkt 14,85 pkt 2,8 pkt 77,15 pkt 

2 BP TOUR Spółka z o.o.  
ul. Długa 15 
20-346 Lublin 

60,00 pkt 9,45 pkt 14,85 pkt 6,3 pkt 90,60 pkt 

3 Konsorcjum: 
Lider konsorcjum: KŁOSOK 
Spółka z o.  o. sp. k 
ul. Gajowa 62 
44-240 Żory 
Członek konsorcjum: 
Jutrans Sp. z o.o. 
ul. Gajowa 62 
44-240 Żory  

57,22 pkt 9,45 pkt 14,85 pkt 0 pkt 81,52 pkt 

4 Przedsiębiorstwo 
Komunikacji 
Samochodowej w 

57,87 pkt 14,85 pkt 14,85 pkt 0 pkt 87,57 pkt 



Grodzisku Maz. Sp. z o.o. 
ul. Chełmońskiego 33 
05-825 Grodzisk 
Mazowiecki 

5 MARKPOL Transport 
krajowy -zagraniczny 
Marek Rzeźnik 
ul. Cyranowska 129 
39-300 Mielec 

    Oferta 
odrzucona 

Uzasadnienie przyznanych punktów, w ramach poszczególnych kryteriów oceny ofert: 

I. Oferta nr 1. 

Ad. 1 Kryterium: cena za 1 wzkm– waga 60%; 

Wykonawca zaoferował cenę brutto: 7,01 zł za 1 wzkm. (słownie: siedem złotych jeden grosz); 

Zgodnie z wzorem określonym w SWZ obliczono ilość punktów przyznaną w ramach kryterium 

cena(KC) za 1wzkm – KC; Cena oferty najniższej (1wzkm)/ cena oferty badanej 1(wzkm) x 60%; KC = 

5,97/7,01 x 60 = 51,10 punktów 

Ilość punktów w kryterium cena brutto C wynosi 51,10 punktów.  

Ad. 2 Kryterium: rok produkcji (KR)- waga 15% 

Wartość punktowa kryterium „rok produkcji” obliczona według następujących zasad: 

- za każdy autobus wyprodukowany w latach 2010-2013 zostanie przyznane 0 punktów; 

- za każdy autobus wyprodukowany w latach 2014-2017 zostanie przyznane 7 punktów; 

- za każdy autobus wyprodukowany w latach 2018-2020 zostanie przyznane 11 punktów. 

Wzór obliczenia KR = (A x 7 + B x 11) x 15%, 

KR= (8x7)x15%=8,4 pkt 

Ad. 3 Kryterium norma EURO (KNE) - waga 15% 

Wartość punktowa kryterium „norma EURO” obliczona według następujących zasad: 

- za każdy autobus spełniający wymagania Normy EURO IV zostanie przyznane 0 punktów; 

- za każdy autobus spełniający wymagania Normy EURO V zostanie przyznane 7 punktów; 

- za każdy autobus spełniający wymagania Normy EURO VI zostanie przyznane 11 punktów; 

Wzór obliczenia KNE = (A x 7 + B x 11) x 15% 

KNE = (9 x11) x 15% = 14,85 pkt 

Ad. 4 Kryterium liczba miejsc w autobusie (siedzące i stojące razem)” – KM 

Wartość punktowa kryterium „liczba miejsc w autobusie” obliczona według następujących zasad: 

- za każdy autobus o liczbie miejsc do 70 – 0 pkt; 

- za każdy autobus o liczbie miejsc od 71 do 100 – 7 pkt; 

- za każdy autobus o liczbie miejsc powyżej 100 – 11 pkt 

Wzór obliczenia PT: 

KM = (C x 7 + D x 11) x 10% 

KM= (4x7)x 10% = 2,8 pkt 

Łączna ilość punktów w ramach kryteriów oceny ofert wynosi: 

51,10 +8,4+14,85+2,8=77,15 punktów. 

 



II. Oferta nr 2. 

Ad. 1 Kryterium: cena za 1 wzkm– waga 60%; 

Wykonawca zaoferował cenę brutto: 5,97 zł za 1 wzkm. (słownie: pięć złotych dziewięćdziesiąt 

siedem groszy); 

Zgodnie z wzorem określonym w SWZ obliczono ilość punktów przyznaną w ramach kryterium 

cena(KC) za 1wzkm – KC; KC = 5,97/5,97 x 60 = 60,00 punktów 

Ilość punktów w kryterium cena brutto C wynosi 60 punktów.  

Ad. 2 Kryterium: rok produkcji (KR)- waga 15% 

KR= (9x7)15%=9,45 pkt 

Ad. 3 Kryterium norma EURO (KNE) - waga 15% 

KNE= (9 x 11)x15% = 14,85 pkt 

Ad. 4 Kryterium liczba miejsc w autobusie (siedzące i stojące razem)” – KM 

KM= (9 x 7)x 10% = 6,3 pkt 

Łączna ilość punktów w ramach kryteriów oceny ofert wynosi: 

60+9,45+14,85+6,3=90,60 punktów. 

III. Oferta nr 3. 

Ad. 1 Kryterium: cena za 1 wzkm– waga 60%; 

Wykonawca zaoferował cenę brutto: 6,26 zł za 1 wzkm (słownie: sześć złotych dwadzieścia sześć 

groszy); 

Zgodnie z wzorem określonym w SWZ obliczono ilość punktów przyznaną w ramach kryterium 

cena(KC) za 1wzkm – KC; KC = 5,97/6,26 x 60 = 57,22 punktów 

Ilość punktów w kryterium cena brutto C wynosi 57,22 punktów.  

Ad. 2 Kryterium: rok produkcji (KR)- waga 15% 

KR= (9 x7)15%=9,45 pkt 

Ad. 3 Kryterium norma EURO (KNE) - waga 15% 

KNE= (11 x 9)x15% = 14,85 pkt 

Ad. 4 Kryterium liczba miejsc w autobusie (siedzące i stojące razem)” – KM 

KM= 0 pkt 

Łączna ilość punktów w ramach kryteriów oceny ofert wynosi: 

57,22+9,45+14,85+0=81,52 punktów. 

IV. Oferta nr 4. 

Ad. 1 Kryterium: cena za 1 wzkm– waga 60%; 

Wykonawca zaoferował cenę brutto: 6,19 zł za 1 wzkm (słownie: sześć złotych dziewiętnaście groszy); 

Zgodnie z wzorem określonym w SWZ obliczono ilość punktów przyznaną w ramach kryterium 

cena(KC) za 1wzkm – KC; KC = 5,97/6,19 x 60 = 57,87 punktów 

Ilość punktów w kryterium cena brutto C wynosi 57,87 punktów.  

Ad. 2 Kryterium: rok produkcji (KR)- waga 15% 

KR= (9 x 11) x 15% = 14,85 pkt 

Ad. 3 Kryterium norma EURO (KNE) - waga 15% 



KNE= (11 x 9) x 15% = 14,85 pkt 

Ad. 4 Kryterium liczba miejsc w autobusie (siedzące i stojące razem)” – KM 

KM= 0 pkt 

Łączna ilość punktów w ramach kryteriów oceny ofert wynosi: 

57,87+14,85+14,85+0=87,57 punktów. 

  

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż Zamawiający odrzucił ofertę złożona przez 

MARKPOL Transport krajowy- zagraniczny Marek Rzeźnik na podstawie art. 226 ust. 1 pkt. 3) ustawy 

z dnia 11 września 2019 r. (DZ. U. 2019.2019 ze zm.), ponieważ jest niezgodna z przepisami ustawy. 

W formularzu ofertowym wykonawca wskazał, że zamiarem jego jest zlecenie osobom 

trzecim podwykonawstwa części zamówienia do max. 50% z całości zamówienia. Na podstawie art. 

223 ust 1 Zamawiający wezwał Wykonawcę do złożenia wyjaśnień jakie zadania Wykonawca zamierza 

zlecić podwykonawcy, biorąc pod uwagę zapis pkt 3.6.1 SWZ-  obowiązek osobistego wykonania 

przez wykonawcę kluczowych części zamówienia tj. wykonywanie przewozów na liniach objętym 

zamówieniem.  W odpowiedzi na wyjaśnienie Wykonawca zmienił treść oferty złożonej w dniu 

14.04.2021 r. w zakresie podwykonawstwa oświadczając, że „rezygnuje z podwykonawstwa. Tym 

samym oświadczamy, że w przypadku wyboru naszej oferty jako najkorzystniejszej zobowiązujemy 

się w całość zamówienia zrealizować samodzielnie”.  Zamawiający uznał, że przedłożone w dniu 

06.05.2021r oświadczenie wykonawcy zmienia treść oferty,  co jest niezgodne z art. 223 ust 1 ustawy 

Prawo zamówień publicznych, (niedopuszczalne jest prowadzenie między zamawiającym a 

wykonawcą negocjacji dotyczących złożonej oferty oraz dokonywanie jakiejkolwiek zmiany w jej 

treści) 

  Zamawiający informuje, że zawarcie umowy z Wykonawcą, który złożył najkorzystniejszą 

ofertę  nastąpi w terminie nie krótszym niż 10 dni od dnia zawiadomienia o wyborze 

najkorzystniejszej oferty.  

 


		2021-05-20T15:59:06+0200


		2021-05-20T16:00:31+0200




